
9 června 2021

Městský úřad v Čáslavi.

I ) odbor majetku a investic

M ĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
okres Ku!ii3 Hofi*

d o š io : 0 8 -06- 2021

Č.j.M*Ú/.................. .........
Počet M il .......Pflloh........

Sľ'.dflddfH

neprůchodná 
Jakož i kdy toto ohlásiI a na jakou dobu

Vpj r’ s lV  •> f  SSFju ' -
Požaduji též sdělit,kdy byl vyměřen poplatek za zaboř veřejné komunikace 
ul f f p g g | p o  dobu 10 dni v srpnu 2012. *  ' * v'

Požaduji sdělit,kdy mně od 24.7.2019 konečně umožni odbor ad 2 výkon mého práva na 
základě zákonného ustanovením dle íj 38 odst 1+2 spř.ř. + $ 168 zákč. 183/2006 sb.Jelikož se 
jedná o vztah k stav řízeni k čj. MěÚ/27771/2019 + SU 4246/201

II.) k čj MěÚ/27771/2019 + SU 4246/201 9 Á ® + j

Od 24 7 2019- nezajistil odbor ad 2 ochranu mých práv a majetku poškozeného od nejméně 
roku 2001 vlastni k v . J ed nak došlo k narušeni statiky mé není a jednak
splašková vody z ^ j ^ ^ ^ roniká od června 2019 do mé nem kdy tato nem nema žádné 
povolení na připojeni do veřejného kan řadu,a napojili se pokoutně na můj majetek,který 
zničili Poukazuji na obsah spisů čj.' . výst 198/02 + výst 860/03.



Cásl MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVav Kancelář tajem níka

Číslo jednací: MěÚ/18339/2021/SEK 
Spis. značka: 410/2021

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 21.06.2021

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 8.6.2021 doručenou osobně 
na podatelnu Městského úřadu v Čáslavi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ") tohoto znění:

I
Požaduji doložit ,že byl vyměřen poplatek za zábor veřejné komunikace v ui celé
delce nám. Žižkovo vlastnicím komunikace byla
neprůchodná.
Jakož ä kdy toto ohlásil a na jakou dobu

Požaduji sdělit,kdy mně od 24.7.2019 konečně umožní odbor ad 2 výkon mého práva na 
zaklade zákonného ustanovením dle § 38 odst 1+2 spr.ř, + íj 168 zákč 183/2006 sb.Jelikož se 
jedná o vztah k stav řizení k čj. MěÚ/27771/20 i 9 + SU  4246/2019 - g g ^ ^
II ) k čj M ěÚ/27771/2019 + S U  4246/2019-i^ ^ S  '

Od 24 7.20 19 - nezajistil odbor ad 2.ochranu mých práv a majetku poškozeného od nejméně 
roku 2001 vlastníky <2̂ +J -^^2¿ S j ednak došlo k narušeni statiky mé není a jednak 
splašková vody z í^ ř^/^ p ro n iká  od června 2019 do mé nem .Kdy tato nem nemá žádné 
povolení na připojení do veřejného kan řadu,a napojili se pokoutně na můj majetek,který 
zn ičili.Poukazují na obsah spisů čj.' . výst 198/02 + výst 860/03.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující:

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
   1 ...........

IC: 0Ú236Ú21 |
m www.meucaslav.cz■ v-.

e

http://www.meucaslav.cz/


Cásl av MESTSKY URAD CASLAV
Kancelář tajem níka

Ad bod 1)

Poplatek za zábor veřejného prostranství byl vyměřen dle platné Obecně závazné vyhlášky Města Čáslavi 
č. 4/2019, schválené Zastupitelstvem Města dne 9.12.2019 s účinností od 1.1.2020.
O zábor požádal 20.5.2021 na dobu od 25.5.2021 do 6.6.2021.

Ad bod 2)

V roce 2012 se poplatek za zábor veřejného prostranství řídil tehdy platnou Obecně závaznou vyhláškou 
města Čáslav č. 3/2010 ze dne 13.12.2010, účinnou od 1.1.2011, podle Oddílu III. Čl. 13, písm c) byl zábor 
veřejného prostranství osvobozen od poplatku nepřesáhla-li doba záboru 30 kalendářních dní.

Ad bod 3. a bod II)

V dané věci je evidována korespondence mezi Vámi jako žadatelem a odborem výstavby a regionálního 
rozvoje. Vzhledem k podanému odvolání do usnesení č.j. MěÚ/11568/2021 vydaného dne 19.04.2021 
kanceláří tajemníka o nevyloučení úřední osoby z řízení ve věcí požadavku předložení

■ t ' 1I.ľ f  "  ■ l". I ■ ť "  J|  ■ ^  E1 ", "r" " '“I  I j J  ' V  ' ̂  - T ř í"  '■ 1 JŤ " ( ’ w JS 't 'í1 ■ ■ !" l"
spisu k by' veškerý spisový materiál předán nadřízenému orgánu -
Krajskému úřadu Středočeského kraje, ve kterém se projednává požadavek

Na základě toho do doby vydání rozhodnutí výše uvedené věci nelze k požadavku sdělit odpověď.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

2 / 2


